

T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
YENİCE MESLEK YÜKSEKOKULU
YÖNETİM ORGANİZASYON BÖLÜMÜ

İŞLETME YÖNETİMİ TANITIM PROGRAMI
STRATEJİK EYLEM PLANI

Hazırlayan
Dr. Öğr. Üyesi Mukaddes ÇELİK

İŞLETME YÖNETİMİ

Kazanılan Derece

4 yarıyıllık eğitimi başarılı bir şekilde tamamlayan öğrenciler, "Ön Lisans" derecesi elde ederler. Ayrıca öğrenciler işletme yönetimi meslek elemanı ünvanı almaya hak kazanmaktadır.

Kazanılan Derecenin Seviyesi

Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, İşletme Yönetimi alanında "meslek elemanı" ünvanı/derecesi almaya hak kazanmaktadır.

Kazanılan Derece Gereklilikleri ve Kurallar

Bu programdan mezun olabilmek için öğrencilerin; Öğretim programlarındaki tüm derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip olmaları ve 120 AKTS kredisi almaları zorunludur. Stajlarını belirtilen sürede ve özellikle tamamlamaları gerekmektedir (Genel not ortalaması yerel krediye göre hesaplanmaktadır.)

Kayıt Kabul Koşulları

Programa kayıt yaptırmak isteyen öğrenci, ilgili mevzuat çerçevesinde ÖSYM tarafından belirlenen süreçleri tamamlamak / sınavları başarmış olmak zorundadır. Yurt içi veya dışında eşdeğer programda öğrenimine başlamış bir öğrenci yatay geçiş için başvuru yapabilir. Öğrencilerin kabulü dönem başlamadan, her bir öğrencinin şartları ve başvuru yaptığı derece dikkate alınarak incelenir ve özel olarak değerlendirilir. Üniversiteye giriş hakkında daha detaylı bilgi Kurum Tanıtım Kataloğunda mevcuttur. Üniversite tarafından onaylanmış ve bir anlaşma ile sınırları belirlenmiş öğrenci değişim programları kapsamında yurt dışından gelen öğrenciler programda verilen dersleri alabilirler.

Önceki Öğrenmenin Tanınması

Müfredatta zorunlu olan dersler için muafiyet sınavları, her dönemin başında İngilizce I ve II dersleri için yapılmaktadır. Sözkonusu sınavlardan geçer not alan öğrenciler müfredattaki ilgili dersden muaf olmakta ve notları öğrencilerin transkriptlerine işlenmektedir

Program Tanımı

Bütün çalışma sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelere tarihi ve toplumsal değerlere saygılı, sosyal sorumluluk sahibi, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip, hayat boyu öğrenmenin gerekliliği şuuru ile bilim ve teknolojiye gelişmeleri izleyen, inceleyen ve kendini sürekli yenileyen, iş güvenliği, işçi sağlığı ve çevre koruma bilgisi ve bilincine sahip, sanayi ve hizmet sektöründe

yapılan işleri yerinde takip ederek mesleğine yönelik uygulama becerisine sahip bireyler topluma ve sektöre kazandırmaktır.

Program Yeterlilikleri

İşletme Programı her şeyden önce öğrencileri müteşebbis ruhu ile yetiştirmektedir. Almış oldukları eğitimle ticari bilgilerini geliştiren öğrenciler gerçek hayatta kendi işyerlerini açabileceklerdir. Bununla beraber gerek kamu gerekse özel işletmelerde personel, pazarlama, Muhasebe Finansmanı vb. departmanlarda çalışabilmektedirler. Ayrıca serbest muhasebeci veya mali müşavirlerin gözetiminde dört yıl süre ile staj yapmak kaydıyla "Serbest Muhasebeci" unvanını da alabilmektedirler.

Program Çıktıları

- 1 Örgütsel yapı içerisinde planlama, organizasyon, kontrol mekanizmalarının nasıl işleyeceğini anlatabilir.
- 2 İş hayatının yasal çerçevesini düzenleyen başlıca hukuk kurallarını bilir.
- 3 İşletmede kullanılan temel yöntemler ve bu yöntemlerin iş dünyasındaki uygulamaları konusunda bilgi sahibidir.
- 4 Bilgisayar ve gerekli paket programı kullanımı becerisine sahiptir.
- 5 Takım çalışmalarında etkindir ve takımın ilerlemesine katkıda bulunur.
- 6 İş çevresinde finansal analiz tekniklerinden yararlanır.
- 7 İşletmecilik bilgi ve becerilerini pazarlama, üretim, finans, insan kaynakları, muhasebe alanlarının en az birinde uygular.
- 8 Pazarlama fonksiyonlarını ve iş hayatındaki uygulamalarını tanır.
- 9 Araştırma konusu ile ilgili kaynaklara ulaşabilme, konuyu analiz edebilme, yazım kurallarına uygun bir rapor hazırlayabilme ve hazırladığı raporu sözlü sunabilme ve sorulara cevap verebilme becerisi vardır.
- 10 Sözlü ve yazılı olarak etkin iletişim becerisine sahiptir.
- 11 Kalite bilincine , kaliteli iş yapma ve sonuçlandırma yetisindedir.

Mezunların Mesleki Profili

İşletme Yönetimi meslek elemanı adayı öğrencilerimize sürekli değişen ve gelişen işletme ve yönetim alanında gerekli eğitim ve öğretimin verilmesini sağlamak amacıyla, ilgili sektörlerle işbirliği sonucu seminer, panel ve konferanslar düzenlenmekte ve işletme ziyaretlerine gidilmektedir.

İşletme programından mezun olan öğrenciler başta yönetim olmak üzere kamu ve özel sektör işletmelerin tüm bölümlerinde (üretim, yönetim, halkla ilişkiler, kurumsal iletişim, insan kaynakları, muhasebe, pazarlama, finansman, bankacılık, sigortacılık, mükemmellik vb. gibi) çalışma olanaklarına sahiptirler.

İşletme yönetimi programı mezunları kamu kurumlarında, özel işyerlerinde, sivil toplum kuruluşlarında veya yasal şartları sağladıktan sonra kendi işyerlerini açıp çalışabilmektedirler.

Programımızı başarıyla tamamlayan öğrenciler çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerin muhasebe, finansman, üretim, pazarlama, satış, insan kaynakları ve idari işler gibi farklı bölümlerinde iş imkanlarına sahip olabilmekte, ayrıca; kendi işletmelerini kurma ve yönetim becerilerine de sahip olmaktadır. Öğrencilerimiz, kamu kurumlarında da çeşitli iş olanaklarını elde edebilmektedir.

Bir Üst Kademeye Geçiş

İşletme yönetimi programı öğrencileri ön lisans diplomalarını aldıktan sonra Anadolu Üniversitesi ve diğer üniversitelerin Açık öğretim fakültelerinin ilgili bölümlerine sınavsız kayıt yaptırıp, dört yıllık fakülte diploması alabilmektedirler. Bunun dışında Dikey geçiş sınavından istenen puanı alan öğrenciler;

Bankacılık, İşletme Bankacılık ve Finans, İşletmecilik Bankacılık ve Finansman, İşletme Yönetimi Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, İşletme-Ekonomi, Lojistik Yönetimi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasası Denetim ve Derecelendirme, Sigortacılık, Sigortacılık ve Risk Yönetimi, Uluslararası Finans, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Yönetim Bilişim Sistemleri bölümlerine geçiş hakkı kazanmaktadır.

Öğretim Programı

Ayrıntılı sayfaya geçiş için [tıklayınız.](#)

Sınavlar, Deęerlendirme ve Notlandırma

Harf notlarının katsayıları ve 100 (yüz) puan üzerinden karşılıkları aşağıda gösterilmiştir.

100 Üzerinden Puan	Yarıyıl Ders Notu	Katsayısı
90-100	AA	4.0
85-89	BA	3.5
80-84	BB	3.0
70-79	CB	2.5
60-69	CC	2.0
55-59	DC	1.5
50-54	DD	1.0
40-49	FD	0.5
0-39	FF	0

Başarı Notları

Bir dersten başarılı sayılabilmek için o dersten yarıyıl notu olarak önlisans öğrencisinin en az (DD) almış olması gerekir. Genel not ortalaması ve yarıyıl not ortalaması en az 2.00 olan önlisans öğrencileri başarılı sayılırlar.

Mezuniyet Koşulları

Programda yer alan derslerin tümünü başarıyla tamamlayarak en az 2.0 ağırlıklı not ortlaması elde eden, toplam 120 AKTS'yi tamamlayan ve zorunlu meslek stajını başarıyla tamamlayan öğrencil mezun olmaya hak kazanırlar.

Eđitim Türü

Bu program tam zamanlıdır.

Bölüm Başkanı(ya da Eşdeęeri)

Dr.Öđretim Üyesi Mukaddes ÇELİK

mcelik@comu.edu.tr

Çanakkale yolu üzeri Yenice MYO Yenice/Çanakkale

Deęerlendirme Anketi